

主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	2019 年	2018 年	本年比上年增减	2017 年
营业收入（元）	1,558,030,855.95	1,618,701,057.88	-3.75%	1,614,849,088.04
归属于上市公司股东的净利润（元）	18,069,754.51	22,396,912.12	-19.32%	93,969,583.37
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	-35,799,431.62	-49,621,647.68	27.86%	4,540,360.73
经营活动产生的现金流量净额（元）	241,287,669.50	250,092,616.79	-3.52%	288,224,540.02
基本每股收益（元/股）	0.0141	0.0174	-18.97%	0.0731
稀释每股收益（元/股）	0.0141	0.0174	-18.97%	0.0731
加权平均净资产收益率	2.61%	3.10%	-0.49%	17.78%
	2019 年末	2018 年末	本年末比上年末增减	2017 年末
总资产（元）	2,376,334,069.03	2,483,123,555.32	-4.30%	2,647,027,237.21
归属于上市公司股东的净资产（元）	736,403,033.50	683,710,097.35	7.71%	658,071,019.69

分季度主要财务指标

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	364,528,371.74	465,048,377.80	456,510,339.42	271,943,766.99
归属于上市公司股东的净利润	-21,419,057.32	5,140,545.46	6,801,548.18	27,546,718.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-16,267,282.62	12,278,354.37	14,620,495.98	-46,430,999.35
经营活动产生的现金流量净额	12,582,427.39	60,983,380.65	72,193,492.77	95,528,368.69

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异

是 否